Universidad de Guadalajara
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre 2014-2013

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Documentos por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

09/03/2015 14.44.22

Origen

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$1,433,297,035.93
$0.00

$0.00

$0.00
$540,565,560.85
$9,906,593.34

$379,620,119.60
$250,000.00
$12,500,480.87
$9,578,608.53

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$537,291,879.23
$906,780,758.52
$0.00
$3,829,791,036.87

Aplicacion

$977,469,836.42
$815,051,127.79
$61,669,463.32
$0.00

$233,233,528.56
$0.00
$749,305,169.25
$572,301,916.29
$17,792,071.52
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$53,486,365.28
$349,481,558.44

$0.00
$0.00
$0.00
$3,829,791,036.87
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